Директору МБОУ «СОШ № 37»

  Желтоноговой О. А.

          от________________________

            __________________________

    проживающего по адресу:

           __________________________

           тел.:______________________

заявление

 Прошу принять документы на проведение экспертизы кандидатов, поступающих

в 10 класс (профильный) МБОУ «СОШ № 37» моего (мою) сына (дочь)

____________________________________________________________________,

дата рождения ______________, место рождения _______________________________.

 Прилагаю следующие документы:

 портфолио достижений кандидата,

 ведомость успеваемости за 9 класс.

«____»____________20____ г.  __________           вх. № ___ от ___________